
Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng BM-QT-KH-01-04 

Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com 01/11/2022 

Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN  

ĐỒNG NAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-TĐĐN Bảo Lộc, ngày     tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

17PTV-SXKD-2024: Cung cấp dịch vụ bảo vệ. 

 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ quyết định số 378/QĐ-EVNGENCO1 ngày 27/9/2019 Chủ tịch HĐTV 

Tổng công ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Công ty 

Thủy điện Đồng Nai; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội khóa 

XV; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-HĐTV ngày 15/12/2022 của Hội đồng thành viên 

Tổng Công ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy định phân cấp trong Tổng công ty 

Phát điện 1; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ- EVNGENCO1 ngày 23/3/2023 của Tổng Công ty 

Phát điện 1 quy định phân cấp, ủy quyền của Tổng giám đốc Tổng công ty Phát điện 1 

cho Người đứng đầu các Đơn vị trực thuộc; 

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-EVN ngày 01/10/2021 của Hội đồng thành viên 

Tập đoàn Điện lực Việt Nam “V/v: Ban hành Quy chế về công tác đấu thầu sử dụng 

chi phí sản xuất kinh doanh trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam”; 

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-TĐĐN ngày 01/11/2022 của Công ty Thủy điện 

Đồng Nai “V/v: Ban hành Quy trình đấu thầu trong Công ty Thủy điện Đồng Nai (ban 

hành lần 2); 

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-EVNGENCO1 ngày 17/4/2024 của Tổng Công ty 

Phát điện 1 Về việc giao kế hoạch SXKD-ĐTPT năm 2024 cho Công ty Thủy điện 

Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-EVNGENCO1 ngày 07/03/2024 của của Tổng 

Công ty Phát điện 1 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1-TCT) sản 

xuất kinh doanh điện năm 2024 - Công ty Thủy điện Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định 87/QĐ-TĐĐN ngày 29/02/2024 của Giám đốc Công ty Thủy 

điện Đồng Nai phê duyệt dự toán Cung cấp dịch vụ bảo vệ; 

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/


Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-TĐĐN ngày 03/4/2024 của Giám đốc Công ty 

Thủy điện Đồng Nai về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu 17PTV-SXKD-2024: 

Cung cấp dịch vụ bảo vệ; 

Căn cứ tờ trình số 150/XT ngày 26/4/2024 của Tổ chuyên gia xét thầu về việc 

trình Trình duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 17PTV-SXKD-2024: Cung cấp 

dịch vụ bảo vệ; 

Theo đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: 17PTV-SXKD-2024: Cung cấp dịch vụ bảo vệ số 13/TDDT ngày 

26/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 17PTV-SXKD-2024: Cung 

cấp dịch vụ bảo vệ, với các nội dung chính như sau:  

1.1 - Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Dịch vụ Bảo vệ Ninh Thuận. 

1.2 - Giá trúng thầu: 1.754.500.044 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm năm mươi bốn triệu, năm trăm nghìn, không 

trăm bốn mươi bốn đồng). 

(Chi tiết xem phụ lục đính kèm.) 

1.3 - Địa điểm thực hiện: Công ty Thủy điện Đồng Nai, Nhà máy Thủy điện 

Đồng Nai 3, Đồng Nai 4. 

1.4 - Loại hợp đồng : Hợp đồng trọn gói 

1.5 - Thời gian thực hiện Hợp đồng: 365 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực. 

1.6 - Bảo đảm thực hiện hợp đồng: 3% giá trị Hợp đồng. 

1.7 - Phạm vi công việc: Theo HSMT được duyệt tại Quyết định số 187/QĐ-

TĐĐN ngày 03/4/2024 của Công ty Thủy điện Đồng Nai. 

Điều 2. Giao cho Phòng Kế hoạch và Vật tư, Phòng Tài chính và Kế toán, Phòng Kỹ 

thuật và An toàn và các phòng chức năng liên quan chịu trách nhiệm mời Công ty Cổ 

phần Dịch vụ Bảo vệ Ninh Thuận đến ký và thực hiện hợp đồng với giá trị không vượt 

quá giá trị trúng thầu, trên cơ sở các quy định của pháp luật Việt Nam. 

Điều 3. Phó Giám đốc và Trưởng các phòng/Phân xưởng của Công ty căn cứ quyết 

định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, KH. 

KT GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Vĩnh 



PHỤ LỤC BẢNG GIÁ HỢP ĐỒNG 

Đính kèm quyết định số     /QĐ-TĐĐN ngày    /4/2024 

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

17PTV-SXKD-2024: Cung cấp dịch vụ bảo vệ 

STT  Danh mục dịch vụ Đơn vị tính 
Khối 

lượng 

Đơn giá 

(VND) 
Thành tiền 

1 
- Chốt trực khu văn phòng 

Bảo Lộc 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

2 
- Chốt trực lưu động văn 

phòng Bảo Lộc 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

3 

- Chốt trực Barie trước ngã 

ba đường xuống đập tràn 

và nhà máy Đồng Nai 3 

Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

4 
- Chốt trực kho vật tư 

Đồng Nai 3 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

5 
- Chốt trực đập chính 

Đồng Nai 3 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

6 
- Chốt trực đầu cầu nhà 

máy Đồng Nai 3 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

7 
- Chốt trực khu văn phòng 

Đồng Nai 4 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

8 
- Chốt trực Trạm 220 Kv 

Đồng Nai 4 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

9 
- Chốt trực đập chính 

Đồng Nai 4 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

10 
- Chốt trực cửa nhận nước 

Đồng Nai 4 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

11 
- Chốt trực kho vật tư 

Đồng Nai 4 
Tháng/chốt 12 13.291.667 159.500.004  

Gía trị hợp đồng (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) 1.754.500.044 

Trong 

đó 

Giá trị hợp đồng trước thuế 1.624.537.078 

Thuế VAT (8%)     129.962.966  

 


		VAN THIEN TRIEU
	2024-04-26T21:37:04+0700
	HA NOI
	Ky so


		NGUYEN QUANG VINH
	2024-04-26T21:59:07+0700
	HA NOI
	Ky so


		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-04-26T22:00:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-04-26T22:00:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-04-26T22:00:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




